[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.06.2010 года                                                                                  № 33
д. Заневка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов МО
 «Заневское сельское поселение»
от 26.11.2009 года  № 18
 (с изменениями от 08.04.2010
года №17, от 20.05.2010 года № 25)
«Об утверждении Адресной программы
капитального ремонта объектов МО
«Заневское сельское поселение» на 2010 год.
В соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью создания условий для приведения жилищного фонда в соответствие   установленным стандартам качества, обеспечивающим повышение уровня благоустройства жилья, а также  комфортные, безопасные и благоприятные условия проживания граждан, в дополнение к Программе, утвержденной решениями  Совета депутатов от 26.11.2009 года № 18,  от 08.04.2010 года №17, от 20.05.2010 года № 25 Советом депутатов муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:

          1.Внести  изменения и дополнения в  решение Совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 26.11.2009 года № 18 (с изм. от 08.04.2010 года №17, от  20.05.2010 года № 25) «Об утверждении Адресной программы капитального ремонта объектов муниципального образования  «Заневское сельское поселение» на 2010 год» согласно приложению № 1.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         3. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.
   Глава МО                                                                     В.Е.Кондратьев